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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Atomerőmű SE2 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 2(2)

BKV Előre SC3 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Borsodi Örökmozgó4 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 1(2)

Budapesti Honvéd SE5 6(4) 0(0) 2(1) 0(0) 8(5)

Békési Kajak-Kenu Club6 3(4) 0(0) 0(0) 0(0) 3(4)

City-Gas Tiszafüred SE7 0(0) 3(6) 0(0) 0(0) 3(6)

Csepel8 0(0) 0(0) 1(1) 1(2) 2(3)

DKSE Dunaújváros9 0(0) 1(1) 8(5) 0(0) 9(6)

DVTK SE10 0(0) 0(0) 1(2) 1(1) 2(3)

Dunakeszi Kajak Club11 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Erzsébeti Spartacus MTK12 2(3) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Graboplast Győri Vízisport
SE

13 9(9) 1(2) 5(6) 0(0) 15(17)

Kajak-Kenu Club Szarvas14 5(3) 0(0) 0(0) 0(0) 5(3)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

15 4(3) 7(9) 2(2) 1(2) 14(16)

Lágymányosi Spari Vízisport16 2(3) 0(0) 1(1) 0(0) 3(4)

MTK17 4(4) 1(2) 1(2) 0(0) 6(8)

MVM Szegedi Vízisport SE18 8(7) 1(2) 6(6) 3(4) 18(19)

Merkapt-Mekler László SE19 2(1) 0(0) 3(2) 2(3) 7(6)

PACS-PACS SE20 0(0) 0(0) 1(1) 1(2) 2(3)

Szentendrei Kajak-Kenu SE21 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 1(2)

Szolnoki Sportcentrum22 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Tatai Hódy Sportegyesület23 2(3) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)

Tiszaújvárosi KKSE24 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

VVSI-Pro Rekreation25 2(2) 1(2) 0(0) 0(0) 3(4)

Váci Kajak-Kenu SE26 2(4) 0(0) 0(0) 0(0) 2(4)

Váci Karakán27 0(0) 0(0) 1(1) 1(2) 2(3)

Váci Vasutas SE28 2(3) 0(0) 0(0) 0(0) 2(3)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Újpesti Torna Egylet29 4(4) 3(3) 3(3) 1(1) 11(11)

Összes: 60(60) 19(28) 41(40) 12(18) 132(146)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2020.07.21 DélelőttKedd

10:00 Döntő I.1 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

10:10 Döntő I.2 C2 Férfi Felnőtt 1000 m

10:30 I. Előfutam3 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

10:40 II. Előfutam4 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

10:45 I. Előfutam5 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

10:55 I. Előfutam6 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:02 II. Előfutam7 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:09 III. Előfutam8 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:16 I. Előfutam9 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:23 II. Előfutam10 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:40 II. Középfutam11 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

11:45 I. Középfutam12 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

11:50 I. Középfutam13 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

12:00 Döntő II.14 K2 Férfi Felnőtt 1000 m

12:10 Döntő II.15 C2 Férfi Felnőtt 1000 m

12:30 I. Középfutam16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:37 II. Középfutam17 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:44 III. Középfutam18 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:51 I. Középfutam19 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:58 II. Középfutam20 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

2020.07.21 DélutánKedd

13:15 Döntő I.21 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

13:20 Döntő II.22 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

13:25 Döntő I.23 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

13:45 Döntő I.24 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

13:52 Döntő II.25 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

13:59 Döntő III.26 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:06 Döntő I.27 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

14:13 Döntő II.28 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K2 Férfi Felnőtt 1000 m Döntő I.2020.07.21. 10:00

Balogh Gergely138911 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Szendy Márk Szilárd100472 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

Noé Zsombor József81793 Merkapt-Mekler László SE 1995

Kulifai Tamás3113 Újpesti Torna Egylet 1989

Béke Kornél138234 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Koleszár Mátyás10642 Budapesti Honvéd SE 1996

Kammerer Zoltán8225 Graboplast Győri Vízisport SE 1978

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Németh Viktor Máté115666 Budapesti Honvéd SE 1996

Erdőssy Csaba István10107 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Redl András Vilmos135447 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Noé Bálint6901 Budapesti Honvéd SE 1993

Törköly Zoltán112248 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Opavszky Márk13821 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001
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2 C2 Férfi Felnőtt 1000 m Döntő I.2020.07.21. 10:10

Hodován Dávid125011 Atomerőmű SE 2001

Koleszár Zoltán9200 Atomerőmű SE 1997

Slihoczki Ádám125342 DKSE Dunaújváros 1999

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Korisánszky Dávid György51953 Budapesti Honvéd SE 1993

Takács Mihály Áron9950 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Sáfrán Mátyás24624 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Adolf Balázs109055 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Fejes Dániel16343 Merkapt-Mekler László SE 1999

Hajdu Jonatán Dániel85536 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Zombori Dominik129717 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kiss Balázs8659 DKSE Dunaújváros 1995

Bucsi Bence115908 DKSE Dunaújváros 2000

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

3 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2020.07.21. 10:30

Kulcsár Csenge Emese148432 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szabó Lili16257 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Fodor Napsugár152453 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tóth Diána14354 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Szellák Szabina141574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Zupkó Vanda17783 Szolnoki Sportcentrum 2002

Rendessy Eszter Júlia147505 Újpesti Torna Egylet 2002

Kőhalmi Emese13363 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Boldis Csenge137356 DKSE Dunaújváros 2002

Rugási Csilla14455 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csengeri Evelin148407 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Jenei Panna161668 VVSI-Pro Rekreation 2004

Nemes Réka16156 VVSI-Pro Rekreation 2004
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4 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam2020.07.21. 10:40

Tamás Lilla Virág156192 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Vass Regina14917 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Fekete Zsófia156613 MTK 2004

Takács Anna19237 MTK 2004

Fojt Sára139954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ujfalvi Laura Izabella14340 Újpesti Torna Egylet 2003

Párdi Viktória148445 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Fülöp Fatime13570 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Csépe Panna156746 Újpesti Torna Egylet 2002

Budai Gvendolin14744 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Juhász Laura146427 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Ujvári Viktória15638 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Sági Alíz157078 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Karászi Renáta Erzsébet15599 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

5 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam2020.07.21. 10:45

Pál Fruzsina Nóra201271 Csepel 2003

Tóka Dóra21287 Csepel 2005

Szemán Linett226842 Váci Karakán 2004

Zagyvai Borbála19359 Váci Karakán 2004

Győri Ivett Julianna188413 Merkapt-Mekler László SE 2003

Győri Gréta19095 DVTK SE 2003

Seres Fanni Barbara179264 Újpesti Torna Egylet 2003

Csorba Zsófia Katalin14375 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Gönczöl Laura153695 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Erős Kinga Metta141226 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kálmán Brenda16054 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kiss Ágnes Anna168667 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kiszely Petra Diána16867 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Benkucs Kira Roxána203658 Merkapt-Mekler László SE 2005

Győre Panna18840 Merkapt-Mekler László SE 2006

Hegedűs Kata189589 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005
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6 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Előfutam2020.07.21. 10:55

Sellyei Csanád164282 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Kiss Ádám13542 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Kolozsvári Brúnó153493 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Panyik Zsombor16493 MTK 2004

Tamási Zsombor Ákos182344 Szolnoki Sportcentrum 2002

Fodor Bence15149 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Majoros Mátyás137895 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Mizsér Márk149146 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Mikó Áron Levente169377 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Takács Zsigmond13241 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Ozsgyáni Bence Alex147568 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kupecz Kristóf18076 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

7 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Előfutam2020.07.21. 11:02

Aradi Álmos Balázs174351 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Kollek Bálint170242 MTK 2005

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Bolehradsky Szilveszter155803 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Horváth Mátyás14475 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Morek Ádám172944 VVSI-Pro Rekreation 2003

Monoki Milán16305 Dunakeszi Kajak Club 2003

Dobronoky Zalán180745 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kovács Bendegúz16797 VVSI-Pro Rekreation 2005

Mitring Olivér Gábor190416 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Tóth Gergő19040 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Lévai Ákos168917 Váci Vasutas SE 2003

Lengyel Barnabás15154 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Kovács Sándor134588 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Tamás Gergő16570 Graboplast Győri Vízisport SE 2005
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8 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m III. Előfutam2020.07.21. 11:09

D. Nagy Joel192032 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Bohus Tamás17433 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Potoniec Vencel142213 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Tribol Bence160914 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Fülöp Levente170175 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Mester Nándor Róbert17054 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Szívós Márton Vidor178026 Váci Vasutas SE 2004

Molnár Kristóf15144 Váci Vasutas SE 2004

Szilágyi-Csuta Máté175327 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Pap Máté14552 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Reisz Benedek175658 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

9 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Előfutam2020.07.21. 11:16

Böszörményi Bendegúz165972 Borsodi Örökmozgó 2004

Sárközi Mihály16604 Borsodi Örökmozgó 2004

Papp László160953 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Márk Bese14289 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kuska Bence176364 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Rumi Gergő15335 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Pálla Balázs141905 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Gyányi Levente156296 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Csanád15631 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Rudolf János Domonkos179797 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

László Ábel18754 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005
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10 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Előfutam2020.07.21. 11:23

Pukk Roland171582 PACS-PACS SE 2005

Perecsényi Ákos17406 Váci Karakán 2005

Lugosi Gergely István166163 Merkapt-Mekler László SE 2005

Nemes-Nagy Benedek Sándor17030 Csepel 2004

Repei Bence180134 DVTK SE 2003

Lasztóczy István Gábor14213 DVTK SE 2003

Simon Zsombor Bálint165445 MTK 2003

Somogyi Zsombor17033 MTK 2003

Ferencz Bulcsú166576 Újpesti Torna Egylet 2004

Ugróczky András19018 Újpesti Torna Egylet 2003

Nagy Domonkos141897 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Nagy Csaba19296 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

11 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m II. Középfutam2020.07.21. 11:40

Fekete Zsófia156612 MTK 2004

Takács Anna19237 MTK 2004

Tamás Lilla Virág156193 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Vass Regina14917 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Fodor Napsugár152454 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tóth Diána14354 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Csépe Panna156745 Újpesti Torna Egylet 2002

Budai Gvendolin14744 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Párdi Viktória148446 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Fülöp Fatime13570 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Juhász Laura146427 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Ujvári Viktória15638 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Sági Alíz157078 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Karászi Renáta Erzsébet15599 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004
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12 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Középfutam2020.07.21. 11:45

Fojt Sára139952 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ujfalvi Laura Izabella14340 Újpesti Torna Egylet 2003

Boldis Csenge137353 DKSE Dunaújváros 2002

Rugási Csilla14455 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Szellák Szabina141574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Zupkó Vanda17783 Szolnoki Sportcentrum 2002

Rendessy Eszter Júlia147505 Újpesti Torna Egylet 2002

Kőhalmi Emese13363 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csengeri Evelin148406 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kulcsár Csenge Emese148437 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szabó Lili16257 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Jenei Panna161668 VVSI-Pro Rekreation 2004

Nemes Réka16156 VVSI-Pro Rekreation 2004

13 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m I. Középfutam2020.07.21. 11:50

Szemán Linett226841 Váci Karakán 2004

Zagyvai Borbála19359 Váci Karakán 2004

Győri Ivett Julianna188412 Merkapt-Mekler László SE 2003

Győri Gréta19095 DVTK SE 2003

Hegedűs Kata189583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Seres Fanni Barbara179264 Újpesti Torna Egylet 2003

Csorba Zsófia Katalin14375 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Gönczöl Laura153695 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Kiss Ágnes Anna168666 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kiszely Petra Diána16867 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Benkucs Kira Roxána203657 Merkapt-Mekler László SE 2005

Győre Panna18840 Merkapt-Mekler László SE 2006

Erős Kinga Metta141228 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kálmán Brenda16054 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Pál Fruzsina Nóra201279 Csepel 2003

Tóka Dóra21287 Csepel 2005
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14 K2 Férfi Felnőtt 1000 m Döntő II.2020.07.21. 12:00

Törköly Zoltán112241 MVM Szegedi Vízisport SE 1999

Opavszky Márk13821 Kajak-Kenu Club Szarvas 2001

Balogh Gergely138912 MTK 2001

Szendy Maximilián12345 MTK 2001

Noé Zsombor József81793 Merkapt-Mekler László SE 1995

Kulifai Tamás3113 Újpesti Torna Egylet 1989

Koleszár Mátyás106424 Budapesti Honvéd SE 1996

Erdőssy Csaba István10107 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Németh Viktor Máté115666 Budapesti Honvéd SE 1996

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Kammerer Zoltán8228 Graboplast Győri Vízisport SE 1978

Béke Kornél13823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Szendy Márk Szilárd100479 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kós Benedek Tibor12825 Kajak-Kenu Club Szarvas 2000

15 C2 Férfi Felnőtt 1000 m Döntő II.2020.07.21. 12:10

Bucsi Bence115901 DKSE Dunaújváros 2000

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997

Hodován Dávid125012 Atomerőmű SE 2001

Koleszár Zoltán9200 Atomerőmű SE 1997

Sáfrán Mátyás24623 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Adolf Balázs109055 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Fejes Dániel16343 Merkapt-Mekler László SE 1999

Zombori Dominik129716 MVM Szegedi Vízisport SE 2000

Kiss Balázs8659 DKSE Dunaújváros 1995

Korisánszky Dávid György51957 Budapesti Honvéd SE 1993

Takács Mihály Áron9950 Graboplast Győri Vízisport SE 1998

Slihoczki Ádám125348 DKSE Dunaújváros 1999

Kocsis Ádám12378 MVM Szegedi Vízisport SE 2000
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16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Középfutam2020.07.21. 12:30

Tribol Bence160911 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Sellyei Csanád164282 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Kiss Ádám13542 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Mizsér Márk149143 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Majoros Mátyás137894 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tamási Zsombor Ákos182345 Szolnoki Sportcentrum 2002

Fodor Bence15149 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Mikó Áron Levente169376 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Takács Zsigmond13241 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Kolozsvári Brúnó153497 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Panyik Zsombor16493 MTK 2004

Morek Ádám172948 VVSI-Pro Rekreation 2003

Monoki Milán16305 Dunakeszi Kajak Club 2003

17 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Középfutam2020.07.21. 12:37

Dobronoky Zalán180742 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kovács Bendegúz16797 VVSI-Pro Rekreation 2005

Reisz Benedek175653 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Mitring Olivér Gábor190414 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Tóth Gergő19040 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Ozsgyáni Bence Alex147565 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kupecz Kristóf18076 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Lévai Ákos168916 Váci Vasutas SE 2003

Lengyel Barnabás15154 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Potoniec Vencel142217 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Aradi Álmos Balázs174358 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Nyomtatva: 2024.12.04 19:48:4214 20/Oldal:



18 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m III. Középfutam2020.07.21. 12:44

Kollek Bálint170242 MTK 2005

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Kovács Sándor134583 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Tamás Gergő16570 Graboplast Győri Vízisport SE 2005

Szívós Márton Vidor178024 Váci Vasutas SE 2004

Molnár Kristóf15144 Váci Vasutas SE 2004

Bolehradsky Szilveszter155805 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Horváth Mátyás14475 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Szilágyi-Csuta Máté175326 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Pap Máté14552 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Fülöp Levente170177 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Mester Nándor Róbert17054 Békési Kajak-Kenu Club 2004

D. Nagy Joel192038 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Bohus Tamás17433 Békési Kajak-Kenu Club 2003

19 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m I. Középfutam2020.07.21. 12:51

Lugosi Gergely István166162 Merkapt-Mekler László SE 2005

Nemes-Nagy Benedek Sándor17030 Csepel 2004

Papp László160953 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Márk Bese14289 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Kuska Bence176364 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Rumi Gergő15335 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Pálla Balázs141905 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Ferencz Bulcsú166576 Újpesti Torna Egylet 2004

Ugróczky András19018 Újpesti Torna Egylet 2003

Gyányi Levente156297 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Csanád15631 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Nyomtatva: 2024.12.04 19:48:4315 20/Oldal:



20 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m II. Középfutam2020.07.21. 12:58

Rudolf János Domonkos179793 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

László Ábel18754 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Nagy Domonkos141894 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Nagy Csaba19296 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Simon Zsombor Bálint165445 MTK 2003

Somogyi Zsombor17033 MTK 2003

Repei Bence180136 DVTK SE 2003

Lasztóczy István Gábor14213 DVTK SE 2003

Pukk Roland171587 PACS-PACS SE 2005

Perecsényi Ákos17406 Váci Karakán 2005

21 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m Döntő I.2020.07.21. 13:15

Jenei Panna161662 VVSI-Pro Rekreation 2004

Nemes Réka16156 VVSI-Pro Rekreation 2004

Fojt Sára139953 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ujfalvi Laura Izabella14340 Újpesti Torna Egylet 2003

Szellák Szabina141574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Zupkó Vanda17783 Szolnoki Sportcentrum 2002

Rendessy Eszter Júlia147505 Újpesti Torna Egylet 2002

Kőhalmi Emese13363 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Boldis Csenge137356 DKSE Dunaújváros 2002

Rugási Csilla14455 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csengeri Evelin148407 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Fodor Napsugár152458 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Tóth Diána14354 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nyomtatva: 2024.12.04 19:48:4316 20/Oldal:



22 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m Döntő II.2020.07.21. 13:20

Fekete Zsófia156612 MTK 2004

Takács Anna19237 MTK 2004

Tamás Lilla Virág156193 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Vass Regina14917 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Kulcsár Csenge Emese148434 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Szabó Lili16257 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Csépe Panna156745 Újpesti Torna Egylet 2002

Budai Gvendolin14744 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Párdi Viktória148446 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Fülöp Fatime13570 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Sági Alíz157077 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Karászi Renáta Erzsébet15599 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Juhász Laura146428 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Ujvári Viktória15638 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

23 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m Döntő I.2020.07.21. 13:25

Győri Ivett Julianna188411 Merkapt-Mekler László SE 2003

Győri Gréta19095 DVTK SE 2003

Erős Kinga Metta141222 Tiszaújvárosi KKSE 2003

Kálmán Brenda16054 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Hegedűs Kata189583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Seres Fanni Barbara179264 Újpesti Torna Egylet 2003

Csorba Zsófia Katalin14375 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Gönczöl Laura153695 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Kiss Ágnes Anna168666 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kiszely Petra Diána16867 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Benkucs Kira Roxána203657 Merkapt-Mekler László SE 2005

Győre Panna18840 Merkapt-Mekler László SE 2006

Szemán Linett226848 Váci Karakán 2004

Zagyvai Borbála19359 Váci Karakán 2004

Pál Fruzsina Nóra201279 Csepel 2003

Tóka Dóra21287 Csepel 2005

Nyomtatva: 2024.12.04 19:48:4317 20/Oldal:



24 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő I.2020.07.21. 13:45

Morek Ádám172941 VVSI-Pro Rekreation 2003

Monoki Milán16305 Dunakeszi Kajak Club 2003

Sellyei Csanád164282 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Kiss Ádám13542 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Kolozsvári Brúnó153493 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Panyik Zsombor16493 MTK 2004

Majoros Mátyás137894 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Nyerges Áron14851 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Tamási Zsombor Ákos182345 Szolnoki Sportcentrum 2002

Fodor Bence15149 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Mikó Áron Levente169376 Tatai Hódy Sportegyesület 2002

Takács Zsigmond13241 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Mizsér Márk149147 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Tomatás Péter16902 Lágymányosi Spari Vízisport 2003

Tribol Bence160918 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

Tribol Bertalan16090 Erzsébeti Spartacus MTK 2002

25 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő II.2020.07.21. 13:52

Bolehradsky Szilveszter155802 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Horváth Mátyás14475 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Dobronoky Zalán180743 MVM Szegedi Vízisport SE 2005

Kovács Bendegúz16797 VVSI-Pro Rekreation 2005

Mitring Olivér Gábor190414 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Tóth Gergő19040 Graboplast Győri Vízisport SE 2004

Ozsgyáni Bence Alex147565 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kupecz Kristóf18076 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Lévai Ákos168916 Váci Vasutas SE 2003

Lengyel Barnabás15154 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Potoniec Vencel142217 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Aradi Álmos Balázs174358 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Aradi Bátor Gergő17436 Váci Kajak-Kenu SE 2004

Nyomtatva: 2024.12.04 19:48:4318 20/Oldal:



26 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő III.2020.07.21. 13:59

Szívós Márton Vidor178022 Váci Vasutas SE 2004

Molnár Kristóf15144 Váci Vasutas SE 2004

Szilágyi-Csuta Máté175323 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Pap Máté14552 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Reisz Benedek175654 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Kovács Sándor134585 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Tamás Gergő16570 Graboplast Győri Vízisport SE 2005

Kollek Bálint170246 MTK 2005

Kiss Richárd Zolta18085 BKV Előre SC 2005

Fülöp Levente170177 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Mester Nándor Róbert17054 Békési Kajak-Kenu Club 2004

D. Nagy Joel192038 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Bohus Tamás17433 Békési Kajak-Kenu Club 2003

27 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő I.2020.07.21. 14:06

Lugosi Gergely István166162 Merkapt-Mekler László SE 2005

Nemes-Nagy Benedek Sándor17030 Csepel 2004

Rudolf János Domonkos179793 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

László Ábel18754 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2005

Kuska Bence176364 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Rumi Gergő15335 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Pálla Balázs141905 Graboplast Győri Vízisport SE 2002

Vass Zoltán15509 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Gyányi Levente156296 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Molnár Csanád15631 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Papp László160957 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Csanki Márk Bese14289 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Nyomtatva: 2024.12.04 19:48:4319 20/Oldal:



28 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő II.2020.07.21. 14:13

Ferencz Bulcsú166573 Újpesti Torna Egylet 2004

Ugróczky András19018 Újpesti Torna Egylet 2003

Repei Bence180134 DVTK SE 2003

Lasztóczy István Gábor14213 DVTK SE 2003

Simon Zsombor Bálint165445 MTK 2003

Somogyi Zsombor17033 MTK 2003

Pukk Roland171586 PACS-PACS SE 2005

Perecsényi Ákos17406 Váci Karakán 2005

Nagy Domonkos141897 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Nagy Csaba19296 Graboplast Győri Vízisport SE 2003

Nyomtatva: 2024.12.04 19:48:4320 20/Oldal:


